Директору Государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Нижнеудинский техникум железнодорожного
траснпорта»
Односторонцеву В.И.

от
Фамилия________________________________   Гражданство:________________________________
Имя____________________________________   Документ, удостоверяющий личность:
Отчество________________________________   ___________________________________________
Дата рождения:__________________________    ____________№_____________________________
Место рождения:_________________________   Когда и кем выдан:__________________________
________________________________________   ___________________________________________
________________________________________   ___________________________________________
Проживающего(ей): индекс_____________________адрес_____________________________________
_______________________________________________________________________________________
____________________________________________________телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня  на обучение по профессии/специальности________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
В рамках контрольных цифр приема на 20___ г/ По договорам об оказании платных образовательных услуг
(нужное подчеркнуть)
Срок обучения_________________________________________________________________________
         на базе основного общего образования,               на базе среднего общего образования

          очная форма обучения                                              заочная форма обучения

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в _________ году
	общеобразовательное учреждение основного общего образования________________________

_______________________________________________________________________________________
(наименование учреждения)
	общеобразовательное учреждение среднего общего образования__________________________

_______________________________________________________________________________________
(наименование учреждения)
	другое ___________________________________________________________________________

(наименование учреждения)

Аттестат       / диплом            Серия ________№ ____________ Дата выдачи:______________________[image: ]
[image: ]

Документ, предоставляющий право на льготы:_______________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Общежитие:  нуждаюсь       ;      не нуждаюсь

Отец (ФИО, место работы, контактный телефон) ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Мать (ФИО, место работы, контактный телефон) ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю:___________________________________________________________

ОВЗ/Инвалидность ________ Наличие специальных условий для обучения______________________
                                   (да/нет )                                                                                                                                            (да/нет)
		______________________					_________________________
		(подпись	 поступающего)								(дата)
Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________________
Я, нижеподписавшийся, удостоверяю, что ознакомлен(а):
· С  лицензией на право осуществления  образовательной деятельности: серия 38Л01 № 0003599 от 10.06.16., с приложением к лицензии № 1серия:  38II01 № 0005951
· Со  свидетельством о государственной аккредитации: серия 38 А01,  № 0001566  от 30.03.18.,
с приложением  к свидетельству   № 1 от 30.03.18.   серия  38А01   № 0001790
· С датой предоставления оригинала документа  об образовании;
· С Уставом ГБПОУ НТЖТ, с  Образовательной программой по выбранной профессии/специальности,  с Правилами приема в Государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение Иркутской области  «Нижнеудинский техникум железнодорожного транспорта», с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
______________________					_________________________
(подпись поступающего)					                  (дата)
Среднее  профессиональное образование:
     получаю впервые

     не впервые

______________________					_________________________
      ( подпись поступающего)						          (дата)
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
______________________					_________________________
      ( подпись поступающего)						          (дата)

[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. и подпись ответственного лица приемной комиссии _______________________________________    «_____»________________20   г

image1.emf

image10.emf